



Regd. Office

: A-97/2, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi – 110020, INDIA

CIN NO. 1.25209DL1971PLC005535

Tel.No: +91-11-47385300, Fax, +91-11-47480746,

Email: pearl@pearlpet.net, Website: www.pearlpet.net

PPL/SD/LODR/ 2016-2017/Reg-47

06 th September, 2016

ONLINE SUBMISSION

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C1, G Block Bandra, Kurla Complex Bandra (East), Mumbai- 400051 (www.connect2nse.com/LISTING)

(Stock Code: PEARLPOLY)

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai-400001 (http://listing.bseindia.com/)

(Stock Code: 523260)

Sub: Submission of Copies of Newspaper

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Respected sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Notice of 45th Annual General Meeting, Remote E-Voting and Bookclosure, in the following Newspapers:

- 1. English Language National daily Newspaper: "Financial Express" dated 6th September, 2016.
- 2. Regional Language Daily Newspaper: "Awam E Hind" dated 6th September, 2016.

We request you to kindly take this information on record.

Thanking you,

For Pearl Polymers Limited

Shilpa Verma Company Secretary M.No.: A35798

Encl: As above

Notice
the 24th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30th day
8 a.m. at Hotel Jivitesh, 11, Pusa Road, New Delhi-110005. The Notice of the

ad Mr. Jatin Singal, Practicing Company Secretary (Proprietor of Mrs. Jatin haina) as "Scrutinizer" for conducting the E-voting process in a fair and nutricer will submit his report to the company and the result of voting by way bugh faillot Paper will be declared on or after the AGM of the Company. The on the Company's website www.vallabhgroup.com and published in the ton of the members.

vance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and remote e-www.evoting.nsdi.com or call on toll free no. 1800-222-990.

(Kapil Kumar Jain) Chairman

INVESTMENT & LEASING LIMITED

HOUSE, 3, TOLSTOY MARG, NEW DELHI-110001 DL1990PLC039397 Email Id:- secretary@bervin.com

E 26th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING NFORMATION AND BOOK CLOSURE

given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the illed to be held on Friday, the 30th day of September, 2016 at p. Sarvodya Kanya Vidyalaya, Kapasera, New Delhi-110037 sact the business, as set out in the Notice of AGM

nsmission/physical dispatch of the Annual Report (Including insolidated Financial Statements Auditor's Report, Directors of the AGM) for the Financial year ended 31st March, 2016 were 2016. The same are also available on the Company's website and on the website of National Securities Depository Limited /www.evoting.nsdl.com/.

isions of Section 108 of Companies Act, 2013 (the "Act") read with es (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Regulations), the company is providing the facility to the their right to vote at the AGM by electronic means or polling ness can be transacted through the remote e-voting platform. The cut-off date for determining the eligibility of Members for poll is Friday, the 23rd September, 2016. A person who is not a ut-off date should treat this notice for information only. A User ID sting the electronic vote has been sent to all the members.

ig will commence on Tuesday, the 27th September, 2016 on Thursday, the 29th September, 2016 (5.00 pm). The remote all be disabled by "NSDL" thereafter. Once the vote is casted by a shall not be allowed to change it subsequently or cast the tailed procedure/instructions for e-voting are contained in the

equires Shares and become Member of the Company after the the and holds shares as on the cut-off date i.e. Friday, the 23rd may obtain the login ID and password by sending a request at The detailed procedure for obtaining User Id and password is Notice of AGM, which is available on the Company's website and

lready registered with NSDL for remote e-voting then you can use and password for casting your vote. If you forgot your password, password by using "Forgot User Details/Password" option voting nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.:

either through electronic voting system or polling paper shall also the AGM.

ticipate at the AGM even after exercising his/her right to vote ting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

me is recorded in the Register of Members or in the register of naintained by the depositories as on the cut-off date shall be cility of remote e-voting as well as voting at the AGM

ppointed Mrs. Manisha Gupta, Company Secretary in whole-time ter to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent en her consent for such appointment.

es, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) e-voting user manual for shareholders available at the download ng.nsdl.com or call NSDL at 1800 222 990 (toll free) or Contact anager, RCMC Share Registry Pvt. Ltd., B-25/1, Okhla Industrial Delhi-110020, Tel:-011-26387320-21-23

by given that pursuant to section 91 of the Act and Regulation 44 the Register of Members and Share Transfer Books of the in closed from Monday, 19th September, 2016 to Friday, 30th oth days inclusive).

> By Order of the Board for BERVIN INVESTMENT AND LEASING LIMITED

> > Kalpana Umakanth Company Secretary

Polymers Limited

PET

BOTTLES

Regd. Office: A-97/2, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi - 110020, INDIA CIN NO. L25209DL1971PLC005535

INDIAN OUTDEEAG BANK

Tel.No: +91-11-47385300, Fax, +91-11-47480746, Email: pearl@pearlpet.net, Website: www.pearlpet.net

NOTICE OF 45™ ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

ANNUAL GENERAL MEETING

PEARL

NOTICE is hereby given that the 45" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of M/s Pearl Polymers Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 30 September 2016, at 11.30 A.M at the registered office of the Company at A-97/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, to transact the business as set out in the Notice of the said Meeting.

Pursuant to Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013, read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Monday, 05 September 2016 completed the dispatch of the 45° Annual Report containing the Notice of AGM for Financial Year 2015-2016. Also, the Company has sent the said Annual Report by e-mail to the Members, who have registered their e-mail addresses either with the Company or the concerned Depository.

BOOK CLOSURE

Pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rue 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday. 24 September, 2016 to Friday, 30 September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM for financial year 2015-16.

E-VOTING

C. E-VOTING
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the
Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies
(Management and Administration) Rules, 2015, Clause 44 of SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations 2015, and Secretarial Standard on General
Meeting (SS2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is
pleased to provide E-voting facility to Members to cast their vote electronically from a place other then venue of AGM (remote e-voting), for which the Company has engaged the services of National Security Depository Limited (NSDL). All the Members of the Company are hereby informed that:

- All the business as set out in Notice of AGM may be transacted through voting by
- The Remote e-voting shall commence on Tuesday, 27 September, 2016 at 9.00 AM (IST) and ends on Thursday, 29 September, 2016 at 5.00 PM (IST).
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGMis Friday, 23 September, 2016.
- Any person, who acquires shares and become Member of the Company after the dispatch of the notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 23 September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Company's Registrar - Mas Services Limited at info@masserv.com. If the Member is already registered with NSDL then he can use his/her existing user ID and password to cast the vote through remote e-voting.
- Members may note that:

Place: New Delhi Date: 05 September, 2016

- a) The Remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the end of remote voting period i.e. on Thursday, 29 September, 2016 at 5.00PM (IST).
 b) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may
- also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through physical ballot paper, as the case may be.
- d) Once the vote on the resolution is cast by the Members, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The Notice of AGM inter alia containing procedure of remote E- Voting is available
 on the Company's website <u>www.pearlpet.net</u> and also on the NSDL's website
 <u>www.evoting.nsdl.com</u>. The Shareholders, who wish to receive physical copies of the annual report, may e-mail their request to the Company pearlsecretarial@pearlpet.net or to the Registrar and Transfer Agent viz. MAS
- services Limited at info@masserv.com.
 The Company has appointed Ms. Rashmi Sahni, Practicing Company Secretary (COP No. 10493) as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
- g) In case of any queries related to Remote e-voting, Members may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager of NSDL or refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Remote e-voting manual available at download section of NSDL at www.evoting.nsdl.com or Call on Toll free no. 1800-222-990.
- The result of E-voting shall be announced by the Chairman or any person authorized by him, within three (3) days from the conclusion of AGM.

For Pearl Polymers Limited Shilpa Verma M.No: A35798 www.financialexpress.com

TUESDAY | SEPTEMBER 6 | 2016

CEDIT COOPERATIVE SOCIETY LIMITED

NOTICE

Actes of last General body Meeting.

Rept the Audited Financial Statement of accounts for the financial

of tove the Statutory Auditors' Report and Annual Report.
(DC Compliance Report.

Arthsal of Net Profit.

to fion of specific reserve and other funds

deril budget for the Financial Year 2017-18.
cot at action plan for the Financial Year 2017-18.
ove the appointment of Statutory Auditors.

employees who are relatives of members of the Board or the

with the permission of Chairperson.

By order of the Board For Sahara Credit Cooperative Society Limited

Managing Director

ere is no quorum within half an hour of the time fixed for the ting shall be adjourned and the adjourned meeting shall be held at ay i.e. 26th September, 2016 to transact the agenda times as a shall be necessary for transacting the business in the adjourned

NEW IDEAS IN BUSINESS.

NEW IDEAS BEFORE THEY BECOME BUSINESS.

नई दिल्ली, मंगलवार 06 सितंबर, 2016

अवाम ए हिन्द 3

न नाम संस्कृत है किंतु उन्हें एजीएम में बिर से बोट अदन्त की अनुमति नहीं वी जाएगी; और कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि मंगलवार 20 वितम्बर, 2016 को सदस्यों के रिजस्टर या दिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लामार्थी स्वामियों के रिजस्टर में दर्ज है वही रिमोट

(vii) कपनी की 35वीं एजीएम का सूचना पत्र कंपनी की वेबसाइट www.biblimited.com और

(viii) किया का 33वा एजाएन का सूचना पत्र कमना का दिसाइट www.pounissed.0011 कार एनएसबीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध हैं. और (viii) कियो भी बंका के मामले में, सदस्य सदस्यों के लिए त्यरित पूछे जाने वाले प्रम्मी (एकएक्यू) एवम ई—वोटिंग दूजर निर्देषिका जो www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड माग में उपलब्ध हैं. का सदर्भ ले सकते हैं या श्री अजय कुमार दलाल वरित्र प्रबंधक /श्री सबरेंग शिव प्रबंधक, एमसीएम मेंयर ट्रांसकर एजेंट लिमिटेड. एफ-65, ओखला इंडाइट्रियल एरिया, फेंक-1, नई दिल्ली-110020, फोन नं-011-41408149, ई-मेल admin@mcsregistrars.com या एनएसडीएल से टोल की नं0 1800-222-990, पर संपर्क करें, जो इलेक्ट्रानिक वोटिंग से जुड़ी विकायतों का समाधान करेंगे।

इस सूचना में निहित जानकारी कंपनी की वेबसाइट (www.biblimited.com) और बीएसई लिमिटेंड (www.bseindia.com) और नेषनल स्टॉक एक्सवेज ऑफ इंडिया लिमिटेंड (www.nseindia.com)

की वेबसाइट()) पर भी उपलब्ध होंगी।

हस्तावर/-(आमा गर्ग) कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 01.09.2016

त्सी कमर्शियल लिमिटेड

नी 3/7, सफदरजंग डेवलप्मेंट एरिया, नई दिल्ली-110016 11-41074949/फेक्स नं:-011-41074949 xycommerciallimited@gmail.com/ : www.galaxycommercial.in नः एल७४१३०डीएल१९८४पीएलसी०१९४६९

गंयल लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 30 3/7, सफदरजंग डेवलप्मेंट एरिया, नई दिल्ली-110016 में व्यापार संचालन हेतु त की जाएगी। जिसकी सूचना वार्षिक रिपोर्ट वर्ष समाप्ति 31 मार्च,2016 की रिपोर्ट के को भेजी जाचुकी है।

निनियम, 2013 के खंड 91 व सेबी (एलओडीआर), के अनुसार सदस्यों के रिजस्टर (दोनों दिवस सहित)शुक्रवार, 30 सितंबर, 2016 तक

इ 108 के अनुसार,पढ़ें कंपनी के नियम 20(प्रबंधन व प्रशासन)नियम,2014 और जैसा अधिनियम संशोधित नियम 2015 व नियम44 सेबी(एलओडीआर)2015 समय समय र्शत प्रस्तावों पर ई- वोटिंग सुविधा कंपनी उपलब्ध करा रही है।ताकि सदस्य एजीएम मेंई जिटरी सर्विसेज लिमिटेड के माध्यम से (सीडीएसएल) ई वोट करसकें।

व तिथि: शनिवार, 24 सितंबर, 201609:00 बजे प्रातः

य व तिथि: 29सितंबर,2016,05:00 बजे सायं:

बोटिंगः शुक्रवार 23 सितंबर 2016

भेजने का कार्य पूर्ण 05 सितंबर, 2016

न कर सके हों उन्हें एजीएम में वोटिंग का अधिकार है। एजीएम के स्थान पर उनके लिए

ट कर चुके हों, बैठक में शामिल हो सकते हैं किंतु दोबारा वोट नहीं कर सकेंगे। इस्टर में रिकार्ड है या लाभावित मालिकों के रजिस्टर में है जमाकर्ताओं द्वारा वह शुक्रवार देने के पात्र होंगे।।

वेबसाइट www.galaxycommercial.in व सीडीएसएल की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है

हैंग के साथ संपर्क कर सकते हैं, कृपया ई-वोटिंग मेनुअल/किसी भी तरह के सवाल com पर भेज सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर संपर्क करें।

> कते गेलेक्सी कमर्शियल लिमिटेड हस्ताक्षर/-

> > यशु गुप्ता कंपनी सचिव

A PEARL पर्ल पॉलीमर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय- ए-97/2, ओखला इँडस्ट्रियल एरिया, फेज II, नई दिल्ली-110020, इंडिया

सीआईएनः एल 25209 डीएल 1971 पीएलसी 005535 फोन नं: +91-11-47385300, फैक्स+91-11-47480746, ई-मेलः pearl@pearlpet.net, वेबसाइट:www.pearlpet.net 45वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना रिमोट ई-वोटिंग सूचना और पुस्तक बंदी

ए. वार्षिक आम बैठक

सूचना दी जाती है कि एम एस पर्ल पॉलीमर्स लिमिटेड के सदस्यों की 45वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार , 30 सितम्बर, 2016, सुबहः 11:30 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय ए-97/2, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज II, नई दिल्ली-110020, एजीएम की सुचना के अनुसार व्यापार संचालन के सम्बन्ध में होगी।

कंपनी अधिनियम 2013 के खण्ड 91 और 101 के अनुसार सम्बंधित शर्त, रूल 18 , संबोधन, कंपनी अधिनियम 2014 (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) विनियमन 2015, के तहत सदस्यों को सचित की जाती है कि इलेक्ट्रॉनिक कॉपी और एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2015-16 के लिए कंपनी की 45वीं वर्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतियां कंपनी के सभी सदस्यों को ई मेल के द्वरा 5 सितम्बर, 2016 तक भेजी जा चुकी है।

बी) बुक बंदी

कंपनी अधिनियम 2013 के खण्ड 91 के अनुसार सम्बंधित शर्त, रूल 10, सेबी के नियम 44 (दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं लिस्टिंग) और कंपनी अधिनियम 2014 (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन),के तहत रजिस्टर सदस्यों के सुचित की जाती है कि कंपनी का शेयर ट्रांसफर वुक शनिवार 24 सितम्बर 2016 से शुक्रवार 30 सितम्बर तक बंद रहेगा (दोनों दिन शामिल) विसीय वर्ष- 2015-16 कि मामले में

सी) ई-वोटिंग

कंपनी अधिनियम 2013 के खण्ड 101 के अनुसार सम्बंधित शर्त, रूल 20 , संबोधन, कंपनी अधिनियम 2014 (मैनेजमेंट एंड एडिमिनिस्ट्रेशन) विनियमन 2015, के तहत सदस्यों को सूचित की जाती है कि सेबी के नियम 44 (दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं लिस्टिंग) के मुताबिक है और कंपनी कि सभी सचिव को निर्देश दी गयी है कि ई वोटिंग के बारे में सदस्यों को जरूरी बातें बताएं जो कंपनी द्वरा उपलब्ध कराया गया है. कंपनी के सभी सदस्यों को सूचि किया जाता है

एजीएम् की सुचना में विशेष और आम व्यापार इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वारा संचालन करना।

2. इ-वोटिंग का समय मंगलवार 27 सितम्बर, 2016 (09-00 बजे सुबह) से शुरू होगी और गुरुवार 29 सितम्बर, 2016 (5न00 बजे शाम) तक है।

3. एजीए में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वरा बोट की अहलियत के लिए कट ऑफ तिथि 23 सितम्बर, 2016 है।

 वो व्यक्ति जिसका नाम सदस्य के रिजस्टर में दर्ज है अथवा लाभकारी मालिक बतौर कट ऑफ तिथि 23,सितम्बर 2016 को जमाकता द्वारा मेंशन है उन्हीं को ई-वोटिंग कि सुविधा दी जाएगी पोलिंग पेपर्स के द्वारा, जो व्यक्ति शेयर होल्डर बनना चाहता है या पहले से उसके पास है उन्हें सचित की जाती है कि कटऑफ तिथि रिमोट ई-बोटिंग आईडी और पासवर्ड इस ई-मेल evoting@nsdl.co.in अथवा info@masserv.com पर भेन सकते हैं । सदस्य अपना आई डी और पासवर्ड प्रयोग करके ई वोटिंग का इस्तेमाल कर सकते हैं।

सदस्य नोट करें:

a) रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 29 सितंबर,2016,को 05-00 बजे सायं समाप्त होगी

b) सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट कर चुके हों, बैठक में शामिल हो सकते हैं किंतु दोनारा वोट नहीं कर सकेंगे

 जिस सदस्य का नाम सदस्यों के रिजस्टर में रिकार्ड है या लाभांवित मालिकों के रिजस्टर में है जमाकर्ताओं द्वारा वह पोलिंग पेपर्स के जरिए मीटिंग में रिमोट ई-बोटिंग दे सकते हैं। वह व्यक्ति जिसके पास शेयर है और कंपनी का शेयर होल्डर बनना चाहता है तो कट आफ तिथि 21 सितम्बर के बाद शेयर में बैलेट पेपर/ई-वोटिंग कर सकता है।

d) ई-वोटिंग मोड्यूल एनएसडीएल द्वारा तय तिथि व समय के बाद निर्योग्य होगा और प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद सदस्य को उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी

e) रिमोट ई बोटिंग कंपनी के वेबसाइट www.pearlpet.net और एंड इन एस डी एल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर मौजूद है. कंपनी की रिपोर्ट अपने सवाल ई मेल pearisecretarial@pearipet.net पर अथवा ट्रांसफर एजेंट info@masserv.com से संपर्क कर सकते हैं।

f) फेयर बोटिंग करने के लिये कंपनी ने श्रीमती रश्मि साहनी को कंपनी सचिव (COPNo. 10493) नियुक्त किया है

g). किसी भी तरह की जानकारी और मालूमात के लिए ई-वोटिंग के साथ बिना किसी ड़िझक के अपना प्रश्न पूछ सकते हैं, अमित विशाल, सीनियर मेनेजर एन एस डी एल अथवा वेबसाइट www.evoting.nsdll.com और टोल फी न. 1800-222-990 से संपर्क कर सकते

h) ई-बोटिंग का परिणाम तीन दिन के अंदर अंदर चेयरमैन अथवा किसी और अधिकारी हरा एलान किया जायेगा।

पर्ल पॉलीमर्स लिमिटेड के लिए शिल्प वर्मा

स्थान : नई दिल्ली तिथि: 05.09.2016

कंपनी सचिव M.No. A35798